
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 5                                                                         2022/2023 

 
 

Fortuna Divize A  
 
 
 
 
 
 
 

 

TJ Spartak Soběslav 
10.kolo 

8. října 2022 
10:15 hod 

 
    



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Výsledkový servis 

A mužstvo Fortuna Divize  4. kolo A - FC V. Mariánské L. 3:0 (2:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  9. kolo A – FK Zlíchov 1914 2:4 (1:2) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 2. kolo A – SC Xaverov 2:2 (1:0) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 9. kolo SK S. Doubravka - A 2:0 (2:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 9. kolo SK S. Doubravka - A 5:2 (2:2) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 5. kolo A - Březiněves  9:0 (4:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 7. kolo Neratovice - A 3:0 (1:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 7. kolo Neratovice - A 5:0 (4:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 7. kolo A  - 1.FK Příbram 1:6 (1:1) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 7. kolo A  - 1.FK Příbram 5:2 (3:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 5. kolo A – SK Střešovice 6:5 (3:3) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 5. kolo A – AFK Slavoj Podolí 8:0 (4:0) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 5. kolo FK Admira Praha -  A 10:13 (5:6) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 5. kolo FK Admira Praha -  A odloženo 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 5. kolo FC Tempo - A 30:1 (15:0) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 5. kolo A – AFK Slavoj Podolí  13:23 (7:7) 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 5. kolo A – AFK Slavoj Podolí 0:80 (0:39) 

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci desátého kola Fortuna Divize A, kdy hostíme mužstvo TJ 
Spartak Soběslav. Minulý týden ve středu  jsme sehráli jednak odložený 
zápas na hřišti lídra tabulky FC Rokycany, kdy jsme po velmi dobrém výkonu 
sahali dokonce po všech třech bodech (2:2), ale také zápas 9.kola na půdě 
plzeňské Doubravky, kdy jsme naopak naprosto selhali a nechali si nastřílet 
čtyři branky po fatálních chybách v obranných řadách. Až v závěru jsme 
skóre alespoň korigovali dvěma góly. Naši chlapci se ale velice rychle otřepali 
a hned v úterý v další dohrávce dokázali po dobrém výkonu zdolat Viktorii 
Mariánské Lázně vysoko 3:0, když branek jsme mohli vstřelit o dost víc. 
Naše B mužstvo, jak je již v této sezóně zvykem, nedokázalo opět ve 
Vokovicích zvítězit, když v nedělním zápas podlehlo mužstvu Zlíchova 2:4. 
Přesto je naše rezerva na slušném 9.místě tabulky naší skupiny I.A třídy a to 
díky výkonům na hřišti soupeřů. 
Nakonec se s vámi musíme podělit o velice zajímavou a příjemnou novinku. 
Náš klub se stal partnerským klubem AC Sparty Praha v oblasti 
mládežnického fotbalu. Více informací naleznete v tomto vydání zápasového 
zpravodaje. 
 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
       Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



Klubové aktuality 
 

SK Aritma Praha se stala partnerským klubem AC 
Sparty Praha na úrovni mládežnického fotbalu 

 

 
„Jsme rádi, že jsme mohli rozšířit síť partnerských klubů zrovna o Aritmu. Tento 
tradiční klub z Prahy 6 je znám svou dobrou prací s mládežnickými týmy a velmi 
dobrým zázemím. Spolupráci cílíme především na pomoc s trénováním těch 
nejmenších dětí, a to formou působení našeho trenéra přímo v družstvu 
předpřípravky SK Aritma Praha. Dále pak chceme společně pořádat různé sportovní 
akce a více tak propojit oba kluby. V dětech bychom společně rádi budovali vztah ke 
sportu a trenérům jsme k dispozici pro dotazy týkající se sportovní přípravy dětí v 
návaznosti na naši koncepci,“ řekl k nově vzniklé spolupráci vedoucí trenér 
přípravkových kategorií Jaroslav Vavříček. 
 

Více infomací o spolupráci obou klubů naleznete na webu SK Aritmy Praha: 
www.aritma.cz 

 
 
 

 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

    

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Kraus Adam 1998 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Štěpánek Jan 2001 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Červený  Martin 2001 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Racocha Tomáš 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Kalina Tomáš 2002 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001 

záložník Rada Martin 2003 

záložník Komárek Metoděj 2003 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 

útočník Macháček David 1999 
 
 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 
 

 
 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce jihočeského klubu TJ Spartak Soběslav. 

V dnešním divizním zápase vítáme mužstvo TJ Spartak Soběslav. Klub, který byl 
založen v roce 1921, je tradičním účastníkem divizních soutěží. Letos je to jeho 
pátá nepřetržitá účast v divizi. Naposledy jsme se s tímto soupeřem utkali 
v sezóně 2018/19 (Divize skupina A) a oba duely skončili 2:1 – na podzim 2018 
jsme v Soběslavi prohráli 1:2 a na jaře 2019 ve Vokovicích jsme to našemu 
soupeři oplatili stejným výsledkem 2:1. V letošním ročníku si zatím Soběslav vede 
střídavě a s vyrovnanou bilancí čtyř výher, jedné remízy a čtyř porážek a ziskem 
13 bodů je uprostřed aktuální tabulky na devátém místě. V poslední kole zvítězil 
Spartak na domácím hřišti nad poslední Horní Břízou 2:0.  

Soupiska  
 

Brankáři: Červenec  Martin (2002), Maršík David (1990) 

Hráči do pole: Zeman Vojtěch (1995), Boucník Ondřej (2002), Kubart Tomáš (2001), Mazouch 

Tomáš (1992), Pavlík Jan (2001), Boháč Jan (1992), Kutner Aleš (1994), Vaněk Filip (1996), Hájek 

Tadeáš (2002), Vaněk Daniel (1993), Hoffman Václav (1993), Vrána Jakub (2004), Hromada 

Michal (1991), Bříza Dušan (2003), Bouchal Petr (1981), Větrovský Jaroslav (1999), Rubick Jiří 

(1998), Podhradský Radek (1993) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Hajič Radek     Asistent trenéra: Barteska Milan    Vedoucí: Ťoupal Martin 
 

 
 

TJ Spartak Soběslav - umístění v posledních letech 

2021/22 Divize A  8. místo  

2020/21 Divize A 10. místo - soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Divize A  4. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Divize A  7. místo 

2017/18 Divize A  8. místo  

2016/17 Jihočeský krajský přebor  1. místo – postup do divize 

2015/16 Jihočeský krajský přebor  3. místo  
 

TTJJ  SSppaarrttaakk  SSoobběěssllaavv  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11992211 

 
  



   A mužstvo – odehráno                                              
                

Tříbodová jízda ve Vokovicích pokračuje 

Fortuna Divize A – 4. kolo, 4.10.2022 

SK ARITMA – SK Viktoria Mariánské Lázně 3:0 (2:0) 

Branky: 11.Trenkwitz,14. Bedrna, 50.Štěpánek  

Karty: ŽK 44.Krupička, ŽK 64.Komárek, ŽK 82., ČK 90.Červený, ŽK 91.Kortiš -  ŽK 18.Drahorád, 
ŽK 52.Šmejkal, ŽK 55.Skopový, ŽK 80.Pěček 

Počet diváků: 100. 

SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Jáša, Krupička, Lelitro, Mareš (78. Racocha), Komárek, 
Štěpánek (61. Rada), Novotný (67. Míka), Macháček (78. Kortiš), Trenkwitz (67. Červený) 

Domácí vstoupili do zápasu aktivněa ve 13. minutě šli do vedení, když po rychlém přechodu po 
pravé straně naservíroval balon před prázdnou branku David Macháček Alexovi Trenkwitzovi, 
který nabídnutou šancí nepohrdl. Podruhé se měnil ukazatel skóre ve 13. minutě po rohovém 
kopu, který Viktorie dokázala odvrátit, ale následný centr díky svému důrazu v šestnáctce 
hostů zúročil Martin Bedrna. Aritma byla rázem na koni a obranný val ze západu Čech se měl 
co otáčet. V závěru první půle skórovala Aritma potřetí, ale nakonec po konzultaci rozhodčích 
nebyl gól uznán pro faul. I do druhého poločasu lépe vstoupili domácí, kterým zajistil 
tříbrankový náskok Jan Štěpánek. O sedm minut později pak Metoděj Komárek orazítkoval po 
standardce z dvaceti metrů břevno branky Viktorie a i další šance domácích zůstaly nevyužity. 

 

Bezkrevný a slabý výkon v Plzni….. 

Fortuna Divize A – 9. kolo, 1.10.2022 

SK SENCO Doubravka - SK ARITMA 4:2 (1:0) 

Branky: 28.Kunstner, 54.Paul, 60.Kunstner, 74. Fleissig – 70.Míka, 77.Kalina 

Karty: ŽK 66.Patrovský -  ŽK 15.Novotný, ŽK 60.Krupička, ŽK.65. Míka, ČK 82. Kalina 

Počet diváků: 40 

SK Aritma Praha: Stareček – Krupička (68. Kraus), Kalina, Lelitro (46. Červený), Novotný (55. 
Komárek), Mareš, Štěpánek (46. Rada), Míka, Junek (36. Macháček), Trenkwitz, Bedrna 

 Ladislav Prošek, trenér Aritmy: " V úvodu utkání jsme měli 
několik šanci. Pak náš výkon šel výrazně dolů a přišel gól u kterého 
cítíme křivdu po otočeném autu, ale to neznamená ,že 
přestaneme hrát. Ve 36.minutě se nám zranil Junek, který musel 
střídat. Druhý poločas začal jak ten první naším tlakem, 
vypracovali jsme si šance, ale bez efektu. Soupeř  dal na 2-0 po 
rohu. Následně 3-0 z pokutového kopu. Povedlo se nám snížit 

Míkou v 70. minutě utkání.  O tři minuty později  naše hrubka a soupeř navýšil opět na rozdíl 
tří branek. V závěru korigoval výsledek Kalina na konečných 4:2. Bohužel  přišla i červená karta 
( Kalina .) I po té byla  snaha ještě s výsledkem něco udělat, ale nutno říci, že dnešní zápas 
jsme odehráli hodně špatně a není možné dostat 4 branky. " 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A podzim 2022  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 hod  

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  10:30 hod  

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 10:15 hod  

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  10:30 hod  

14. so 05.11.22 FL VIAGEM Příbram B - ARITMA 14:30 hod  

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23 
1. Rokycany 8 6 1 1 19:7 19 
2. Lom 9 6 0 3 28:18 18 

3. Katovice 9 5 1 3 21:16 16 

4. Petřín Plzeň 9 5 1 3 20:16 16 

5. ARITMA PRAHA 9 4 3 2 19:13 15 
6. Český Krumlov 9 4 3 2 12:9 15 

7. Příbram B 9 4 3 2 25:15 14 

8. Hořovice 9 4 2 3 6:8 14 
9. Soběslav 9 4 1 4 20:16 13 

10. Domažlice B 8 4 0 4 16:15 12 

11. Klatovy 9 3 2 4 14:17 11 

12. Tochovice 9 3 1 5 16:20 10 
13. Doubravka 9 2 3 4 17:17 9 

14. Komárov 9 2 3 4 14:25 9 

15. Mariánské Lázně 9 2 2 5 10:22 8 

16. Horní Bříza 9 0 1 8 3:26 1 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - odehrané 9. kolo  
Komárov - Lom 1:7 Katovice - Klatovy 4:1 

Mariánské L. – Příbram B 2:1 Doubravka - ARITMA 4:2 

Petřín Plzeň - Tochovice 1:2 Domažlice B - Rokycany odloženo 

Hořovice – Český Krumlov 0:1 Soběslav – Horní Bříza 2:0 
 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 - aktuální 10.kolo 
so 08.10.2022 SK ARITMA PRAHA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

so 08.10.2022 FC V. Mariánské Lázně - TJ J. Domažlice B 10:15 

so 08.10.2022 FK Slavoj Český Krumlov - SK Petřín Plzeň 10:30 

so 08.10.2022 SK Tochovice - SK OTAVA Katovice 16:00 

so 08.10.2022 SK Klatovy 1898– SK SENCO Doubravka 16:00 

so 08.10.2022 FK VIAGEM Příbram B - TJ Sokol Lom 16:00 

so 08.10.2022  SK Horní Bříza – FK Komárov 16:00 

so 08.10.2022 FC Rokycany - SK Hořovice 16:00 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 11.kolo 
so 15.10.2022 SK Petřín Plzeň - FC Rokycany 10:15 

so 15.10.2022 FK Komárov – SK ARITMA PRAHA 10:30 

so 15.10.2022 SK Hořovice - FC V. Mariánské Lázně 15:30 

so 15.10.2022 SK OTAVA Katovice - FK Slavoj Český Krumlov 15:30 

so 15.10.2022 SK SENCO Doubravka - SK Tochovice 15:30 

so 15.10.2022 TJ Spartak Soběslav - SK Klatovy 1898 15:30 

ne 16.10.2022 TJ J. Domažlice B - FK VIAGEM Příbram B 10:30 

ne 16.10.2022 TJ Sokol Lom - SK Horní Bříza 15:30 



B mužstvo  
 
Druhá porážka v řadě znamená pomalý sestup našeho béčka tabulkou. Ve Vokovicích 
se rezervě v letošní sezóně vůbec nedaří a ze čtyř posledních utkáních na domácím 
hřišti jsme získali pouhý bod. 
 

Zápasy  B mužstva – I.A tř. skupina B podzim 2022  

1. ne 07.08.22 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad B 8:0 (4:0) V 

2. pá 12.08.22 SK Uhelné Sklady - ARITMA B 1:3 (0:1) V 

3. so 20.08.22 ARITMA B – SK Střešovice 1911 0:1 (0:0) P 

4. so 27.08.22 Spartak Kbely - ARITMA B 3:4 (1:2) V 

5. ne 04.09.22 ARITMA B – FK Řeporyje 2:3 (1:1) P 

6. so 10.09.22 Prague Raptors FC - ARITMA B 2:4 (1:2) V 

7. ne 18.09.22 ARITMA B – SK Modřany 2:2 (1:2)  R 

8. so 24.09.22 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 3:1 (1:1)  P 

9. ne 02.10.22 ARITMA B – FK Zlíchov 1914 2:4 (1:2) P 

10. ne 09.10.22 SK Zbraslav - ARITMA B 16:00   

11. ne 16.10.22 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 15:30   

12. so 22.10.22 SK Libuš 838 – ARITMA B 10:15   

13. ne 30.10.22 ARITMA B – TJ Sokol Nebušice 14:30   

14. ne 06.11.22 ARITMA B – 1999 Praha 14:00   

15. ne 13.11.22 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 16:15   
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B – 2022/23 
1. SK Střešovice 1911 9 7 1 1 35:13 22 

2. SK Zbraslav 9 7 1 1 34:12 22 

3. FK Zlíchov 1914 9 7 1 1 25:15 22 

4. FC Přední Kopanina B 9 7 0 2 32:16 21 

5. 1999 Praha 9 6 1 2 25:17 19 

6. SK Modřany 10 5 2 3 20:16 17 

7. Spartak Kbely 9 5 0 4 24:17 15 

8. SK Uhelné sklady Praha 9 4 2 3 19:15 14 

9. SK ARITMA PRAHA B 9 4 1 4 26:19 13 

10. TJ Sokol Cholupice 9 3 2 4 20:18 11 

11. FK Řeporyje 9 2 2 5 22:26 8 

12. TJ AFK Slivenec 9 2 2 5 14:19 8 

13. Prague Raptors FC 9 2 1 6 10:25 7 

14. SK Libuš 838 9 2 0 7 14:27 6 

15. FC Slavoj Vyšehrad B 10 2 0 8 8:52 6 

16. TJ Sokol Nebušice 9 0 0 9 11:32 0 



Dorost 
 
 
 
 

I v devátém kole nedokázal náš starší dorost zvítězit a s pouhýma dvěma body se 
propadl až na poslední šestnácté místo tabulky. Na domácím hřišti A dorost nezískal 
ještě ani bod a situace začíná být velice vážná. V posledních třech kolech nebodoval 
náš mladší dorost, který si zatím vedl v letošním ročníku dorostenecké divize celkem 
dobře  a v aktuální tabulce spadl až na desáté místo. 
 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

1. ne 07.08.22 Č. Lev – U. Beroun ARITMA 2:1 5:2 

2. so 13.08.22 ARITMA TJ Malše Roudné 0:5 3:2 

3. ne 21.08.22 FK Tachov ARITMA 1:0 0:11 

4. so 27.08.22 ARITMA TJ Lokomotiva 2:9 8:0 

5. so 03.09.22 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:2 5:1 

6. so 10.09.22 ARITMA TJ Přeštice 0:4 2:0 

7. so 17.09.22 FC Táborsko B ARITMA 1:1 4:2 

8. so 24.09.22 ARITMA SK Klatovy 1898 2:3 1:4 

9. ne 02.10.22 SK S. Doubravka ARITMA 2:0 5:2 

10. so 08.10.22 ARITMA 1.FK Příbram B 12:30 14:45 

11. so 15.10.22 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

12. so 22.10.22 ARITMA FC Písek B 12:30 14:45 

13. ne 30.10.22 SK Hořovice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 05.11.22 SK Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 12.11.22 ARITMA SK Motorlet Praha 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 19 16. místo (ze 16 týmů ) 9   0 2 7  8:29  2 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 9     4 0 5 32:25 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte 
během divizních utkání A mužstva kantýnu na 

našem hřišti a vyberte si ze široké nabídky 
klubových suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 15 5.místo (ze 14 týmů ) 7   4 1 2 31:11 13 

U 14 10.místo (ze 14 týmů) 7      2 1 4 11:23 7 

U 13 10.místo (z 14 týmů) 7       2  0 5 11:38 6 

U 12 11.místo (z 14 týmů) 7     2 0 5  18:63 6 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – podzim 2022  U15 U14 
12. st 31.08.22 ARITMA FŠ Litvínov 13:1 2:2 

3. so 03.09.22 ARITMA SK Střešovice 4:1 3:1 

4. so 10.09.22 ARITMA Viktoria Žižkov 6:1 0:4 

5 so 17.09.22 FK Dukla Praha ARITMA 2:2 5:1 

6. so 24.09.22 ARITMA FK B. Most-Souš 5:1 1:4 

13. st 28.09.22 SK Roudnice n L  ARITMA 2:1 2:4 

7. so 01.10.22 Neratovice ARITMA 3:0 5:0 

8. so 08.10.22 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 12:00 

9. so 15.10.22 S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

10. so 22.10.22 ARITMA A. Česká lípa 10:00 12:00 

11. ne 30.10.22 Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:00 

1. so 05.11.22 ARITMA Ústí nad Labem 10:00 12:00 

2. so 12.11.22 Varnsdorf ARITMA 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – podzim 2022 U13 U12 

1. so 20.08.22 ARITMA FK J. Strakonice 2:1 2:8 

2. so 27.08.22 Vlašim ARITMA 1:5 1:6 

3. so 03.09.22 ARITMA FC Písek 0:7 1:10 

4. so 10.09.22 FC Táborsko ARITMA 11:2 14:3 

5. so 17.09.22 ARITMA Petřín Plzeň  1:2 0:12 

6. ne 25.09.22 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 16:1 

7. so 01.10.22 ARITMA 1.FK Příbram 1:6 5:2 

8. ne 09.10.22 AC Sparta ARITMA 15:00 

9. so 15.10.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 

10. ne 23.10.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 10:00 

11. st 26.10.22 ARITMA  SK Benešov 10:00 

12. so 06.11.22 D. Č. Budějov. ARITMA 10:00 

13. so 13.11.22 ARITMA SK Klatovy 10:00 



Nabídka klubu 
 

                                   
 

 


